

Wildebeest Aalborg ApS

Østerbro 12, st.tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 60 99 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Gudmundur Sólsker Gudbergsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilbebest Aalborg ApS Østerbro 12, st.tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 60 99 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sigrun Bryndis Hansdottir Gudmundur Sólsker Gudbergsson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wilbebest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.087.108 kr. mod 2.183.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.274 kr. mod -659.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.087.108	2.183.407
2 Personaleomkostninger	-2.818.420	-2.787.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.441	-36.758
Andre driftsomkostninger	-17.068	0
Driftsresultat	223.179	-640.547
Andre finansielle indtægter	516	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.421	-19.358
Resultat før skat	186.274	-659.905
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	186.274	-659.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-659.905
Disponeret i alt	186.274	-659.905

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>71.517</u>	<u>99.958</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>71.517</u>	<u>99.958</u>
Deposita		<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>236.517</u>	<u>264.958</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>95.714</u>	<u>95.712</u>
Varebeholdninger i alt		<u>95.714</u>	<u>95.712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.356	54.278
Udskidte skatteaktiver		<u>111.752</u>	<u>111.752</u>
Tilgodehavender i alt		<u>361.108</u>	<u>166.030</u>
Likvide beholdninger		<u>340.197</u>	<u>126.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>797.019</u>	<u>388.730</u>
Aktiver i alt		<u>1.033.536</u>	<u>653.688</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-522.704</u>	<u>-708.977</u>
Egenkapital i alt		<u>-472.704</u>	<u>-658.977</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.927	68.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		782.784	74.560
Anden gæld		<u>653.529</u>	<u>1.169.584</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.506.240</u>	<u>1.312.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.506.240</u>	<u>1.312.665</u>
Passiver i alt		<u>1.033.536</u>	<u>653.688</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt dets kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.765.158	2.730.607
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.262</u>	<u>56.589</u>
	<u>2.818.420</u>	<u>2.787.196</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.015	1.218
Andre finansielle omkostninger	<u>19.406</u>	<u>18.140</u>
	<u>37.421</u>	<u>19.358</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som er uopsigelig frem til 30. Marts 2027. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 30. Marts 2027, og kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 480, hvori der er 12 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 1.800.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildebeest Holding ApS, CVR-nr. 37606316, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
